
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237804

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:38:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2018 08:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2018 08:33:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2018 08:33:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Construção de RAMPA DE ACESSIBILIDADE Escola Airton Senna

Resumo: Construção de RAMPA DE ACESSIBILIDADE Escola Airton Senna

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2018 08:34:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18.Plan.Orçament. ((..LIVRE.. LIVRE..).xlsx Baixar

30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18.Plan.Cronogr. Financeiro.(Engenh.Proj.... Baixar

30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18.Plan. Orçament. Engenh.Proj..pdf Baixar

30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18.Plan. B. D. I..pdf Baixar

30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18.Pl.Cron.Financeiro.( ..LIVRE.. LIVRE..... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237804/construcao-de-rampa-de-acessibilidade-escola-airton-senna/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cWCjON.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CIf4Btk.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xPnZ5D6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HW0YeVm.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8rsgy9s.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YzSwsAf.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18. Memorail Descritivo.pdf Baixar

30/04/2018 08:34:00 Tp.07.18. Croqui.pdf Baixar

30/04/2018 08:34:00 TP.07.18. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

30/04/2018 08:34:00 TP.07.17. Planilha. ENCARGOS SOCIAIS.xlsx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FJp7ytC.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8C4Exf3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sHpeM42.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FxpCGZP.xlsx

